受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國106年12月7日
發文字號：高市教高字第10637967900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會議程

主旨：轉知國立臺灣師範大學「分科教材教法專書編輯計畫」計畫

辦理第一年度研討會，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，

並惠予公假登記（課務自理），請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月1日臺教師（二）字第1060172314B號

函辦理。

二、「分科教材教法專書編輯計畫」計畫為教育部委由國立臺灣

師範大學辦理，目的為因應新課綱之施行，並符應各高級中

等以下學校各學科教材教法發展趨勢與教學現場之需要，組

成教材教法專書編輯團隊，編輯44冊專書（國小8冊、中學

36冊），並於109年度出版。

三、該計畫於106年12月15日假國立臺灣大學應用力學所國際會

議廳舉辦第一年度研討會（議程詳見附件），並邀請公私立

高中職校教職員、各科教師自由報名參加（至額滿為止）。。

四、活動報名網址：https://goo.gl/AKTRqG，全程參與者將核

發6小時研習時數。

五、活動詳細資訊可洽國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心郭

小瑛助理，電話(02)7734-3655；email：fullfive5@gmail.

com。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：教育局高中職教育科
承辦人：蕭雨堯
電話：(本人聽力不便，請善用電子信箱)
傳真：077406580
電子信箱：maw30139@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1061207

1 0 6 7 1 0 1 3 4 0 0

正本：本局所屬高級中等學校
副本：本局高中職教育科

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1061207